DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL E
FORMAÇÃO DOCENTE: PARÂMETRO DA PESQUISA BIBLIOMÉTRICA NAS BASES
SCIELO CI E SCOPUS de autoria de TANISSE PAES BÓVIO BARCELOS CORTES,
SERGIO RAFAEL CORTES DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-book IV CINTEDI referente
ao ISBN 978-65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73874

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73874